
和太鼓との出会いは高校時代、友達との沖縄旅行
の際にエイサーと出会い、地元(大阪)の太鼓チー
ムに入る。大学時代、プロ和太鼓奏者、神奈川馬
匠(かながわばしょう)氏に師事。神奈川氏のソロ
コンサートへの参加や、神奈川氏と共に香港マカ
オにて、日本とマカオの記念式典にて演奏。2011
年4月より地元交野市にて、小学生への指導、地元
太鼓チームへの指導、またプロの演奏家とのイベ
ント出演などを行う。「地元交野市を和太鼓の町
に！和太鼓を通して人と人が繋がれる場」を目指
し現在、積極的に和太鼓の普及活動を行う。

その他、お問い合わせは星の里いわふねHPまたはお電話にて

4月 2日 9日 16日 23日

5月 14日 21日 28日

6月 4日 11日 18日 25日

佐伯 篤宣【講師】【日程】

昼の部 子どもの部 夜の部

時間
15:00～
17:00

17:30～
19:00

19:15～
20:45

受講料 11,000円 8,800円 11,000円

対象 16歳以上 小中学生 小学生以上

交野市立いわふね自然の森スポーツ・文化センター【場所】

バチ・運動できる服装・上履き・飲み物・タオル等【持ち物】

3月19日(水)10:00からお電話・窓口にて【申込】

各3名【定員】
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