

## 【日程】

4月	<b>2</b> <sub>1</sub>	9 ₪	16 <sub>B</sub>	23日
5月	141	21 <sub>B</sub>	28 <sub>B</sub>	
6月	4日	118	18日	25 <sub>日</sub>

## 【講師】佐伯 篤宣

和太鼓との出会いは高校時代、友達との沖縄旅行の際にエイサーと出会い、地元(大阪)の太鼓チームに入る。大学時代、プロ和太鼓奏者、神奈川馬匠(かながわばしょう)氏に師事。神奈川氏のソロコンサートへの参加や、神奈川氏と共に香港マカオにて、日本とマカオの記念式典にて演奏。2011年4月より地元交野市にて、小学生への指導、地元太鼓チームへの指導、またプロの演奏家とのイベント出演などを行う。「地元交野市を和太鼓の町に!和太鼓を通して人と人が繋がれる場」を目指し現在、積極的に和太鼓の普及活動を行う。

		昼の部	子どもの部	夜の部
	時间	15:00~ 17:00	17:30~ 19:00	19:15~ 20:45
2	受講料	11,000A	8,800A	11,000A
	对象	16歳以上	小中学生	小学生以上

【場所】 交野市立いわふね自然の森スポーツ・文化センター

【持ち物】 バチ・運動できる服装・上履き・飲み物・タオル等

【定員】 各3名

【申込】 3月19日(水)10:00からお電話・窓口にて

その他、お問い合わせは星の里いわふねHPまたはお電話にて。



星の里いわふね

• 指定管理 / 交野スターライトプロジェクトグループ

● 〒576-0033 大阪府交野市私市9-4-8 ● TEL / 072-893-3131

● 開館時間 / 9:00~21:30 ● 休館日 / 毎週火曜日

ただし、火曜日が祝日の場合は開所し、その日以降の直近の休日以外の日が 休館になります。7月、8月は無休です。年末年始は12/28~1/4まで休館です。

